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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
03.10.2024 - 14:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс СШОР Союз 51.87 781 мс
50m: 24.53 24.53 100m: 51.87 27.34

2. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк ПО СШОРввс 52.86 738 мс
50m: 24.83 24.83 100m: 52.86 28.03

3. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 54.56 671 кмс
50m: 25.71 25.71 100m: 54.56 28.85

4. ПРОНИН Максим 2007 мс СШОР Союз 56.44 606 кмс
50m: 26.16 26.16 100m: 56.44 30.28

5. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 58.25 551 I
50m: 26.98 26.98 100m: 58.25 31.27

6. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 58.97 531 I
50m: 27.13 27.13 100m: 58.97 31.84

7. АДАМОВ Адам 2005 кмс ПО СШОРввс 59.05 529 I
50m: 26.99 26.99 100m: 59.05 32.06

8. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 59.09 528 I
50m: 27.47 27.47 100m: 59.09 31.62

9. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 59.20 525 I
50m: 27.57 27.57 100m: 59.20 31.63

10. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 1:00.33 496 I
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.33 32.07

11. СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 1:00.34 496 I
50m: 27.59 27.59 100m: 1:00.34 32.75

12. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 кмс ПО СШОРввс 1:00.35 496 I
50m: 27.71 27.71 100m: 1:00.35 32.64

13. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 1:00.44 494 I
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.44 32.82

14. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 1:01.03 479 I
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.03 32.83

15. РОДИН Глеб 2008 1 Каменка 1:01.18 476 I
50m: 28.50 28.50 100m: 1:01.18 32.68

16. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Вамто 1:01.56 467 II
50m: 28.22 28.22 100m: 1:01.56 33.34

17. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 2006 кмс СШОР Горизонт 1:01.70 464 II
50m: 27.34 27.34 100m: 1:01.70 34.36

18. ИВЕНИН Ярослав 2008 1 СШОР Союз 1:01.75 463 II
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.75 33.35

19. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 1:02.19 453 II
50m: 28.60 28.60 100m: 1:02.19 33.59

20. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 1:02.40 448 II
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.40 32.87

21. ЛЕМАЕВ Лука 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.50 446 II
50m: 28.82 28.82 100m: 1:02.50 33.68
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 18, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 1:02.60 444 II
50m: 28.59 28.59 100m: 1:02.60 34.01

23. ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.68 442 II
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.68 33.62

24. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 1:03.01 436 II
50m: 28.78 28.78 100m: 1:03.01 34.23

25. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 1:03.06 434 II
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.06 33.67

26. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 1:03.07 434 II
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.07 33.78

27. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 1:03.78 420 II
50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.78 33.91

28. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 1:06.06 378 II
50m: 30.49 30.49 100m: 1:06.06 35.57

29. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 1:06.36 373 II
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.36 35.44

30. МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз 1:06.73 367 II
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.73 36.04

31. ВАРЮХИН Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:09.70 322 II
50m: 31.48 31.48 100m: 1:09.70 38.22

32. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 1:09.93 318 II
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.93 37.97

33. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 1:11.70 295 III
50m: 32.79 32.79 100m: 1:11.70 38.91

34. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.36 254 III
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.36 39.33

35. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:15.79 250 III
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.79 41.18

36. КЛЕПИНИН Никита 2003 кмс Вамто 1:18.48 225 III
50m: 30.23 30.23 100m: 1:18.48 48.25

DSQ БРЫЗГАЛИН Михаил 2007 кмс ПО СШОРввс кмс
DSQ ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс II

Юниоры 16-18 лет

1. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 54.56 671 кмс
50m: 25.71 25.71 100m: 54.56 28.85

2. ПРОНИН Максим 2007 мс СШОР Союз 56.44 606 кмс
50m: 26.16 26.16 100m: 56.44 30.28

3. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 58.25 551 I
50m: 26.98 26.98 100m: 58.25 31.27

4. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 58.97 531 I
50m: 27.13 27.13 100m: 58.97 31.84

5. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 59.09 528 I
50m: 27.47 27.47 100m: 59.09 31.62

6. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 59.20 525 I
50m: 27.57 27.57 100m: 59.20 31.63
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 18, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юниоры 16-18 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

7. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 1:00.33 496 I
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.33 32.07

8. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 кмс ПО СШОРввс 1:00.35 496 I
50m: 27.71 27.71 100m: 1:00.35 32.64

9. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 1:00.44 494 I
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.44 32.82

10. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 1:01.03 479 I
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.03 32.83

11. РОДИН Глеб 2008 1 Каменка 1:01.18 476 I
50m: 28.50 28.50 100m: 1:01.18 32.68

12. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 2006 кмс СШОР Горизонт 1:01.70 464 II
50m: 27.34 27.34 100m: 1:01.70 34.36

13. ИВЕНИН Ярослав 2008 1 СШОР Союз 1:01.75 463 II
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.75 33.35

14. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 1:02.19 453 II
50m: 28.60 28.60 100m: 1:02.19 33.59

15. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 1:03.01 436 II
50m: 28.78 28.78 100m: 1:03.01 34.23

16. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 1:03.07 434 II
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.07 33.78

17. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 1:06.06 378 II
50m: 30.49 30.49 100m: 1:06.06 35.57

18. МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз 1:06.73 367 II
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.73 36.04

DSQ БРЫЗГАЛИН Михаил 2007 кмс ПО СШОРввс кмс

Юноши 14-15 лет

1. СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 1:00.34 496 I
50m: 27.59 27.59 100m: 1:00.34 32.75

2. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 1:02.40 448 II
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.40 32.87

3. ЛЕМАЕВ Лука 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.50 446 II
50m: 28.82 28.82 100m: 1:02.50 33.68

4. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 1:02.60 444 II
50m: 28.59 28.59 100m: 1:02.60 34.01

5. ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.68 442 II
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.68 33.62

6. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 1:03.06 434 II
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.06 33.67

7. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 1:03.78 420 II
50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.78 33.91

8. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 1:06.36 373 II
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.36 35.44

9. ВАРЮХИН Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:09.70 322 II
50m: 31.48 31.48 100m: 1:09.70 38.22
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 18, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

10. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 1:09.93 318 II
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.93 37.97

11. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 1:11.70 295 III
50m: 32.79 32.79 100m: 1:11.70 38.91

12. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.36 254 III
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.36 39.33

13. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:15.79 250 III
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.79 41.18

DSQ ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс II


